
Platz Name Vorname Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt

1 Neher Louisa TB K'furt 15,90 14,65 15,85 16,85 63,25

2 Wiest Katalin TB K'furt 16,60 14,55 16,00 15,90 63,05

3 Sieverding Birthe TV Derendingen 15,70 11,95 14,50 16,40 58,55

4 Riegler Nicola TV Derendingen 16,35 11,85 13,75 15,55 57,50

5 Böckle Josefine TV Derendingen 15,65 12,50 13,30 14,90 56,35

6 Smolin Victorja SV Neustetten 15,55 12,20 11,85 14,15 53,75

7 Füger Hanna SV Neustetten 14,20 12,55 13,35 13,50 53,60

8 Könighofer Lisa SV Neustetten 14,00 12,10 12,70 12,45 51,25

9 Zeidler Fanny TV Derendingen 0,00 13,70 12,90 13,95 40,55

10 Heik Nele TB K'furt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Maier Phöbe TV Derendingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Amborn Ann-Kathrin TV Derendingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Wolff Theresa TSV Urach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Bauer Vanessa SV Hülben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz Sprung Stuba Balken Boden Gesamt

1 48,85 41,70 46,35 49,15 186,05

Neher Louisa 15,90 14,65 15,85 16,85 63,25

Wiest Katalin 16,60 14,55 16,00 15,90 63,05

Riegler Nicola 16,35 11,85 13,75 15,55 57,50

Böckle Josefine 15,65 12,50 13,30 14,90 56,35

Sieverding Birthe 15,70 11,95 14,50 16,40 58,55

2 43,75 38,45 38,95 41,60 162,75

Zeidler Fanny 0,00 13,70 12,90 13,95 40,55

Füger Hanna 14,20 12,55 13,35 13,50 53,60

Könighofer Lisa 14,00 12,10 12,70 12,45 51,25

Smolin Victorja 15,55 12,20 11,85 14,15 53,75

0,00

Platz Name Vorname Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt

1 Babajan Alina TSG Bodelshausen 16,20 14,30 17,10 18,60 66,20

2 Kanzler Marina SV Hülben 17,25 13,90 16,40 17,30 64,85

3 RammenzweigMadeleine TV Derendingen 17,35 15,20 14,15 17,90 64,60

4 Wolff Juliana TSV Urach 15,50 14,10 17,40 16,75 63,75

5 Gutensohn Mareike TV Derendingen 17,25 12,75 15,35 16,60 61,95

6 Kauich Vera TV Derendingen 16,40 14,20 14,00 15,15 59,75

7 Seefluth Dajana TB K'furt 14,45 13,80 14,25 15,90 58,40

8 Seefluth Deliah TB K'furt 14,60 14,25 12,80 14,60 56,25

9 Tanten Verena TB K'furt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Platz Sprung Stuba Balken Boden Gesamt

1 51,00 43,70 46,60 53,10 194,40

RammenzweigMadeleine 17,35 15,20 14,15 17,90 64,60

Kauich Vera 16,40 14,20 14,00 15,15 59,75

Gutensohn Mareike 17,25 12,75 15,35 16,60 61,95

Babajan Alina 16,20 14,30 17,10 18,60 66,20

0,00

Platz Name Vorname Verein Sprung Reck Balken Boden Gesamt

1 Grimm Jessica TuS Metzingen 16,90 17,40 18,30 18,80 71,40

2 Kühne Natalie SV Hülben 17,50 16,25 18,15 19,00 70,90

3 Grimm Nathalie TuS Metzingen 16,70 16,05 16,90 18,20 67,85

4 Maier Sabrina SV Hülben 17,10 15,15 18,10 17,15 67,50

5 Bauer Vanessa SV Hülben 16,35 15,65 16,35 18,00 66,35

6 Bader Tanja SV Hülben 17,20 14,95 16,80 16,45 65,40

7 Müller Daniela TV Derendingen 17,70 15,00 15,75 16,65 65,10

8 Kalpakidou Alexandra TuS Metzingen 16,60 14,75 16,65 16,70 64,70

9 Bryniok Laura TV Derendingen 16,30 15,90 15,55 16,85 64,60

10 Messmer Nadja TuS Metzingen 15,60 14,55 15,25 16,40 61,80

11 Kugel Melanie TB K'furt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Ulbrich Janet SV Hülben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Greiner Lisa SV Hülben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Ulbrich Sina SV Hülben 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Platz Sprung Stuba Balken Boden Gesamt

1 51,80 47,05 53,05 54,15 206,05

Maier Sabrina 17,10 15,15 18,10 17,15 67,50

Bader Tanja 17,20 14,95 16,80 16,45 65,40

Bauer Vanessa 16,35 15,65 16,35 18,00 66,35

Kühne Natalie 17,50 16,25 18,15 19,00 70,90

0,00

2 50,20 48,20 51,85 53,70 203,95

Messmer Nadja 15,60 14,55 15,25 16,40 61,80

Kalpakidou Alexandra 16,60 14,75 16,65 16,70 64,70

Grimm Nathalie 16,70 16,05 16,90 18,20 67,85

Grimm Jessica 16,90 17,40 18,30 18,80 71,40

0,00
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